
2021 年 1 月 8 日  
お客様各位   

   
株式会社 GDO ゴルフテック   

  
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について  

   
 本日、株式会社 GDO ゴルフテックが運営する「新宿ラーニングスタジオ」（新宿区）に
勤務する弊社従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしまし
た。  

  
＜発生の経過＞  

1 月 6 日（水）、当該従業員が体調不良とのことで早退指示を出し、翌 7 日（木）も自
宅待機とさせました。同日、PCR 検査の結果で陽性反応が認められたため、保健所の指示
に従って対応をしております。   
なお、所轄保健所との確認により、当該従業員との濃厚接触者は認められませんでし

た。 
また、所轄保健所の指導のもと必要な消毒作業を実施いたしました。日常的な防疫対策

（マスク着用、消毒、換気、検温等）を継続することで、お客様および従業員の安全が確
保できていることを確認いたしましたので、通常営業を継続させていただきます。  

  
ご利用の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後もお

客様と従業員の健康・安全を最優先に考慮し、感染拡大の抑止に取り組んでまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。   

  
   

株式会社 GDO ゴルフテック  
  
 


